Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Улан-Удэ
(МАОУ «СОШ № 4» г. Улан-Удэ)
670000,  г. Улан-Удэ, ул. Смолина, д. 14
Э/почта: school_4@govrb.ru
Сайт: https://maou-4-1.buryatschool.ru
ОКПО 42764763, ОГРН 10203009776741, ИНН/КПП 0323092016/032601001

Приказ №66§6  от 02.10.2024 г.

В связи с изменение состава штаба воспитательной работы. Приказ №56 от 30.08.24 считать недействительным .
[bookmark: _GoBack]«О возобновление работы Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году»
В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить работу Штаба воспитательной работы (далее ШВР) с 02.10.2024   года.
 2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);
2.2. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР

	Директор
	Зогдоева Л.Н.

                                                                                                         Приложение № 1
Состав штаба воспитательной работы
на 2024-2025 учебный год
1. Ринчинова Л.М. - заместитель директора по ВР, руководитель штаба воспитательной работы.
2. Грибанова Т.А. – советник директора по ВР
3. Гайкян Л.Х. – педагог-психолог.
 4.Бадматарова Н.П.– социальный педагог.
 5. Халудоров Д.О. – учитель физической культуры.
 6. Федорова Т.М.. – школьный библиотекарь.
 7. Гараева С.С. – руководитель ШМО начальных классов.
 8. Кравченко А.С. – руководитель методического совета.
9. Цыденова Д.Ч .– инспектор ПДН
10. Бордоева С.Н.– медработник.